

MUNICÍPIO DE TERRA SANTA CNPJ: 023.060.866/0001-93 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA №. 133/2021-PMTS

O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em seu art. 76, IX;

RESOLVE:

- 1 NOMEAR o Senhor ALDENEI PINHO DE ABREU, portador do RG: 5686800 PC/PA, CPF: 933.761.542-87, para assumir o Cargo de Provimento em Comissão de "ASSESSOR ESPECIAL I", lotado no Gabinete do Prefeito de Terra Santa, a partir do dia 01 de janeiro de 2021.
- 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Terra Santa - PA, 25 de janeiro de 2021.

Odair José Farias Albuquerque Prefeito Municipal

Publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura de Terra Santa no dia 25 de janeiro de 2021.

Francisco Ribeiro Anequino

Secretário de Administração